

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

نگاه



فروش  
رمان کلینتون  
از ۲۵۰ هزار نسخه  
گذشت

فروش رمان تخیلی «رئیس جمهور گم شده است» در دو هفته اول انتشار خود با استقبال بالایی روبه‌رو شده است؛ به طوری که تا کنون فروش آن از مرز ۲۵۰ هزار نسخه فراتر رفته است. این رمان توسط بیل کلینتون، رئیس جمهوری سابق آمریکا با همکاری «جیمز پترسون» نویسنده آمریکایی نوشته شده است. به گفته مستولان انتشارات لیتل براون، ناشر این کتاب، این تعداد نسخه فروش رفته شامل هر سه نسخه چاپی، الکترونیک و نسخه‌های صوتی این کتاب است.

عکس خبر



کارکنان یک فروشگاه در شهر اوزاکا در ژاپن در حال جمع کردن بطری‌ها و قوطی‌های ریخته‌شده روی زمین به واسطه زمین‌لرزه هستند. زلزله‌ای بشدت ۶٫۱ ریشتر شهر اوزاکا را زلزله و حومه آن را لرزاند. در این زلزله که در نخستین ساعات بامداد دوشنبه به وقت محلی روی داد دست کم سه نفر جان باختند و ۶۰۰ نفر دیگر زخمی شدند.

Reuters



زنی در یکی از پارک‌های بیهوپال در هند در حال تمرین یوگا برای روز جهانی یوگاست. روز جهانی یوگا، ۲۱ ژوئن است.

EPA



تصاویر دلهره‌آور و وحشتناکی از کودکانی منتشر شده که در مرز آمریکا از پدر و مادرانشان جدا شده و حالا زیر فویل‌های آلومینیومی خوابیده‌اند. کاخ سفید اما می‌گوید آمریکا با این کودکان به صورت غیرانسانی رفتار نمی‌کند.

AP

اعداد روز

۱۰,۰۰۰,۰۰۰

تعداد اجساد ماموت‌هایی که هنوز در زیر یخ‌های قطب آرمده‌اند به ۱۰ میلیون می‌رسد. گفته می‌شود که هنوز هم تجارت عاج ماموت‌ها به‌رغم این که آنها منقرض شده‌اند، در جریان است.

۸۲

سن امید به زندگی در استرالیا ۸۲ سال است. استرالیا در این خصوص در جهان رتبه نخست را دارا است. بعد از استرالیا کشورهایی نظیر ایسلند، نروژ، کانادا، سوئد، آلمان، ژاپن، فرانسه و انگلیس قرار دارند. سن امید به زندگی در همه این کشورها بالاتر از ۸۰ سال است.

۴۲ درصد

۴۲ درصد از مردم عربستان سعودی اضافه وزن دارند. بعد از عربستان سعودی کشورهای نظیر مصر، لیبی و ترکیه در رده‌های بعدی قرار دارند. آمریکا نیز با آمار ۳۷ درصدی چاقی در رده بعدی است.

۲۷ درصد

در قاره آمریکا از هر ۱۰۰ هزار نفر ۵۵ نفر در وقایع جنایی و قتل جان خود را از دست می‌دهند. از میان این ۵۵ نفر، ۴ نفر را مردان و ۵۱ نفر را زنان تشکیل می‌دهند. به‌طور کلی در سراسر جهان از هر ۱۰۰ هزار نفر ۹ نفر جانشان را در وقایع جنایی و قتل از دست می‌دهند.

چهره

گردنبند ۱۵۰ میلیون دلاری بر گردن آن هاتاوی

در فیلم هشت بار اوشن، دویی اوشن (ساندرا بولاک) به همراه گروهی از زنان فریبکار نخبه و شیک پوش مهندسی دزدی جواهری را در بزرگترین شب مد، جشن موزه متروپولیتن برنامه‌ریزی می‌کنند. در قلب این نقشه گردنبندی می‌رخشد: گردنبند الماس کارتیه‌ای که ارزش آن ۱۵۰ میلیون دلار است. این گردنبند موسوم به Toussaint از روی طرح بسیار قدیمی کارتیه ساخته شده و این کمیاب آن را دوباره برای این فیلم ساخته است. در سال ۱۹۳۱، مهاراچه ایلالت نوانگار به ژاک کارتیه سفارش ساخت جواهر بزرگ و برقی را می‌دهد: دو رشته الماس که به ترتیب چیده شده‌اند و کارتیه آن را «آبشاری اعلاز الماس‌های رنگین در دنیا» نامید. وسط این گردنبند الماس ۱۳۶ قیراتی بی‌عیب و نقص ranjitsinhji وجود دارد. این الماس در همان معدنی کشف شده که الماس کولینان وجود دارد و در جواهرات تاج به کار می‌رود.

این گردنبند شامل هفت الماس کمیاب در دنیا است و کارتیه که با جواهرات قیمتی ناآشنا نیست، کمیاب بودن آن را با عبارات اسطوره‌ای توصیف می‌کند: «اگر شاهد چنین اتفاقات تکان دهنده‌ای در دنیا بودیم، این نوع جواهرات هم به هر قیمتی خرید و فروش نمی‌شدند، در هیچ دوره‌ای از تاریخ این نوع گردنبند وجود خارجی نخواهد داشت».

این گردنبند در عکس‌های پرتره مهاراچه دیده می‌شود اما بعد از مرگش در سال ۱۹۳۳ ناپدید شد. تصور می‌شود که تکه تکه شده و به شکل‌های جدیدی همانند گردنبند داخل فیلم درآمده که غیر قابل ردیابی باشد. جواهر سازان کارگاه کارتیه در پاریس هشت هفته برای ساخت این گردنبند با تغییرات کمی از روی عکس‌ها و طرح‌ها وقت گذاشتند. اندازه این گردنبند متناسب با آن هاتاوی، بازیگری که در فیلم آن را به گردن می‌کنند، ساخته شده و سایز آن ۱۵ تا ۲۰ درصد کوچک شده است.



۸۵ درصد از سلاح‌های جهان در اختیار غیر نظامیان

تقریباً ۴۰ درصد سلاحه جهان در دست شهروندان آمریکایی است

گفته‌اند یک اسلحه دارند. در میان جوانان ۱۸ تا ۲۹ ساله آمریکایی، این میزان به ۲۸ درصد می‌رسد. در سال ۲۰۱۶، ۴۰۶ هزار نفر در قتل‌های اتفاقی در آمریکا به واسطه سلاح گرم رخ داده است. براساس مجله تحقیقی «مادر جونز» از سال ۱۹۸۲ تاکنون نیز ۹۰ شلیک به جمعیت کشته‌شدن دست کم ۲۳ کشور مورد بررسی قرار داده است.

آرون کارپ، مشاور ارشد سلاح‌های کوچک می‌گوید: «نشانه‌ها حاکی از آن است که طی ۵ سال گذشته به‌طور سالانه ۱۴ میلیون سلاح به سلاح‌های موجود در دست مردم آمریکا اضافه می‌شود و ایالات متحده آمریکا به‌طور غیرمستقیم به افزایش ذخایر اسلحه جهانی ادامه می‌دهد» گزارش سالانه تولید و صادرات سلاح‌های گرم، که توسط وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شده، می‌گوید که از سال ۱۹۸۶، کمیاب‌های آمریکایی بیش از ۱۵۰ میلیون سلاح گرم تولید کرده‌اند که اکثر آنها در داخل کشور فروخته شده‌اند.

تخمین زده می‌شود که انگلستان و ولز ۲۰۷ میلیون سلاح در دست شهروندان دارند، که برابر است با ۴۶ درصد از سلاح‌های هر ۱۰۰ نفر. اسکاتلند حدود ۳۰۵ هزار سلاح دارد که به‌طور متوسط ۵۶ اسلحه به هر ۱۰۰ شهروندی می‌رسد، در حالی که ایرلند شمالی دارای ۱۱ اسلحه به ازای هر ۱۰۰ نفر است که برابر با ۲۰۶ اسلحه می‌شود.

در جایگاه دوم پس از آمریکا، هند با ۷۱ میلیون سلاح گرم و در جایگاه سوم، چین با ۵۰ میلیون اسلحه قرار دارد، اما اگر قرار باشد که تعداد اسلحه را نسبت به تعداد جمعیت در نظر بگیریم، پس از آمریکا، یمن قرار دارد که در این کشور به ازای هر ۱۰۰ نفر، ۵۲٫۸ اسلحه گرم وجود دارد و مونته‌نگرو و صربستان نیز با داشتن ۳۹٫۱ اسلحه به ازای هر ۱۰۰ نفر، دارای رتبه سوم هستند. در مقابل، اندونزی، ژاپن و مالایا با داشتن کمتر از یک سلاح در هر ۱۰۰ نفر، دارای کمترین نرخ سلاح در جهان هستند.

تحقیقات اخیر نشان می‌دهد که تعداد اسلحه‌هایی که در دست غیر نظامیان در جهان وجود دارد، در حال افزایش است و در این میان، مردم کشورهای ژرمنند، بیش از مردم کشورهای فقیر، اسلحه در دست دارند. تحقیق اخیر، با جزئیات، وضع اسلحه را در ۲۳ کشور مورد بررسی قرار داده است.

سلاح‌های مورد بررسی، همه نوع اسلحه را در بر می‌گیرد؛ از جمله تفنگ، مسلسل، تیانچه و انواع اسلحه‌های سبک و سنگین که در دست غیر نظامیان، نظامیان و نیروهای دولتی است. این تحقیق نشان می‌دهد که در جهان، یک میلیارد سلاح وجود دارد و این میزان در ۱۰ سال گذشته، ۱۷ درصد افزایش داشته است.

اکثر این سلاح‌ها، یعنی ۸۵ درصد آنها (که برابر با ۸۵۷ میلیون سلاح است) در دست غیر نظامیان است. منظور از غیر نظامیان در اینجا، مردم، شرکت‌های امنیتی خصوصی، گروه‌های غیر مسلح دولتی و گنگ‌ها است. این در حالی است که آژانس‌های اجرای قانون تنها دارای ۲ درصد (برابر با ۲۳ میلیون) و مخازن نیروهای نظامی دارای ۱۳ درصد (برابر با ۱۳۳ میلیون) سلاح‌ها هستند.

در مقایسه با سال ۲۰۰۷، که ۶۵۰ میلیون اسلحه در دست غیر نظامیان بود، در این ۱۰ سال، این میزان، رشد ۳۲ درصدی داشته است. ایالات متحده آمریکا ۴ درصد جمعیت دنیا را تشکیل می‌دهد، اما در این گزارش اخیر مشخص شده که تقریباً ۴۰ درصد سلاح‌های موجود در دنیا در دست مردم آمریکا است. یعنی ۳۹۳ میلیون اسلحه که به‌طور میانگین اگر قرار باشد این میزان میان همه مردم تقسیم شود، به هر ۱۰۰ نفر، ۱۲۱ اسلحه می‌رسد. در سال ۲۰۰۷، آمریکایی‌ها دارای ۲۷۰ میلیون اسلحه بودند که به ازای هر ۱۰۰ نفر، ۹۰ اسلحه وجود داشت. مرکز تحقیقات پیو در آمریکا که مربوط به کنترل اسلحه است، اعلام کرده که یک سوم آمریکایی‌های بالای ۵۰ سال،

میلیون‌های جهان بیش از ۱۸ میلیون نفر هستند



تعداد میلیون‌های جهان در سال ۲۰۱۸ به ۱۸ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر رسیده است که نسبت به سال ۲۰۱۶ که ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بوده، افزایش بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفری داشته است. به گزارش گاردین، افزایش تعداد میلیون‌ها در جهان به لطف بهبود شرایط و عملکرد اقتصادی در آسیا و آمریکا شمالی رخ داده است. امسال برای ششمین سال متوالی، دارای ثروتمندترین افراد جهان افزایش داشته و مجموع دارایی‌هایشان ۱۰ درصد نسبت به سال ۲۰۱۶ افزایش داشته است. این افزایش دارایی به دلیل رشد اقتصادی در کشورهای آمریکا، ژاپن، آلمان و چین رخ داده است. آمریکا میزبان ۱۸۳۰ نفر از افرادی است که ۵۰۰ میلیارد دلار یا بیش از آن ثروت دارند و این میزان حدوداً چهار برابر بیشتر از چین است که در رده دوم قرار دارد. در چین بیش از ۴۹۰ نفر با بیش از ۵۰۰ میلیون دلار ثروت زندگی می‌کنند. آلمان میزبان ۴۳۰ فرد با ثروت بیش از ۵۰۰ میلیون دلار است. در ژاپن ۳۹۰ نفر زندگی می‌کنند که بالای ۵۰۰ میلیون دلار ثروت دارند. بنابر اعلام سایت «هاوماج» تفکیک آمار چین و هنگ‌کنگ به دلیل محاسباتی بوده است و حتی در صورت افزودن ۲۲۰ فوق ثروتمند هنگ‌کنگ به چین، این تعداد حتی

به نیمی از تعداد میلیون‌های آمریکایی نمی‌رسد. کانادا در حال حاضر محل زندگی بیش از ۲۷۰ میلیون است. در سوئیس ۲۵۰ نفر با ثروت بالای ۵۰۰ میلیون دلار زندگی می‌کنند. در فرانسه ۲۳۰ میلیون در این کشور زندگی می‌کنند. دو کشور روسیه و انگلیس به‌طور مشترک با ۲۲۰ میلیون در جایگاه دوم قرار دارند. از خاورمیانه نیز عربستان با ۱۲۰، امارات با ۸۰ و ترکیه با ۵۰ میلیون قرار دارند. نکته جالب اینجاست که تعداد افراد با بیش از ۵۰۰ میلیون دلار ثروت در کشورهای قبرس، موناکو و پرتغال با کشورهای چین و ژاپن، اوگاندا، تانزانیا و بوتسوانا برابر است و در تمامی این کشورها ۱۰ فردمیلیون زندگی می‌کنند.

و اینکه

روزنامه تایمز چاپ انگلیس با انتشار عکسی بزرگ از هری کین کاپیتان انگلیس از عملکرد او در بازی انگلیس با تونس تمجید کرده است. هری کین که با تصمیم گرت ساوتگیت، بازوبند کاپیتانی تیم ملی انگلیس را به دست آورده است در بازی با تونس توانست در دقیقه ۹۰ گل پیروزی انگلیس را وارد دروازه تونس کند.



روزنامه هرالد چاپ اسکاتلند به موضوع آتش‌سوزی یک مدرسه هنر در گلاسکو پرداخته است. این مدرسه هنر ۳ روز پیش به‌طور کامل در آتش سوخت و حالا روزنامه هرالد از اهمال سازنده ساختمان مدرسه در امور ایمنی پرده برداشته است. این مدرسه دومین مدرسه بزرگ هنر در اسکاتلند بوده است.



روزنامه نیویورک تایمز تیرت عکس خود را به بحران مواد غذایی در ونزوئلا اختصاص داده است. مردم ونزوئلا در شرایط بسیار بد تورم و کمبود مواد غذایی به سر می‌برند. در عکس صف متراکم مردم ونزوئلا در مقابل یک سوپرمارکت مشاهده می‌کنید. غذا در ونزوئلا جیره‌بندی شده است.

